Un Cracovia feria 3fain crastino Epiphanie Domini, Anno eiusdem domini millesimo
CCC nonagésimo nono...]
368. Andreas de Trzewlin reus, Andream de Widzdzice actorem, pro villa
recocin dicta, jure imperpetuum euasit, ex eo, quod idem Andreas actor, contra
'PSUm Andream reum, pro eadem villa iurare decisorie uoluit in hunc modum,
scilicet, sicut idem Andreas reus dictam villam ultra spacium XXX annorum
Pacifice non tenuisset, quousque prescriptio legittima expirauit.

Aneks D
Starodawne Prawa Polskiego Pomniki, t. VIII; wyd. B. Ulanowski, Krakéw 1884-1886

[/mcolloquio]. (Feria) Sabbato (d. 10 Maii 1399) (Cr. lla)
290, 58

Andr. de Czrzewlin cum Shign. archidiac. et capitulo Crac. term. ad coli. pro
8ranicieb. inter Byezanow et Prococzin.

Aneks E
Starodawne Prawa Polskiego Pomniki, t. Il; wyd. A. Z. Helcel, Krakéw 1870.

Fena 4""'sequenti (20 grudnia 1402 r.)

937. Andreas de Trzewlin fideiussor pro Bartossio de Charbinouice LX marcas
luartensium latorum octava die préxima abte secundum festum Nativitatis Christi
Pcoximum, Johanni de Winari obligauit se soluturum. Si non soluerit, tune sibi
su*m villam Prococzyn cum omni jure, dominio et pertinencijs obligare tenebitur,

damPi caucione. ldem Bartossius eidem fideiussori suo ad premissa similiter se
igauit sub dampni caucione.
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Aneks F

Starodawne Prawa Polskiego Pomniki, t. 1I; wyd. A. Z. Helcel, Krakéw 1870.

Feria tercia (?) sequenti (6 lutego 1409)

1201. Andreas de Crzewlin CLXXXV marcas, in quibus XXX maree sunt latorum
grossorum, et residuum mediorum grossorum, ad festum S" Johannis Baptiste
proximum Honorabili viro domino Johanni [Szaffranecz] Decano Cracouiensi
solutorum se obligauit. Quod si non soluerit, tune in villam dictam Prococzin pleno
iure nihil pro se reseruando, (excepto) agro curie, in quo colonus colit, et duobus
kmethonibus, qui sibi censum soluent, sed Domino Decano cum ceteris kmetonibus
laborabunt,) intromissionem daré debebit, sub dampni cuiuslibet caucione. Licebit
ipsum obligare alteri cui pplacet.

Aneks G

Kodeks dyplomatyczny katedry krakowskiej Sw. Wactawa, t. 2, wyd. F. PiekosiAski,
Krakow 1874-1883.

CCCLXXXIII. 1392. die 14(?) mensis lanuarii, Cracoviae.

Nicolaus archidiaconus Lublinensis et administrator dioecesis Cracoviensis
testamentum Mathiae dicti Matheyka praebendarii ecclesiae ad s. Laurentium
transcribit.

Vniuersis, quibus expedit, Nos Nicolaus decretorum doctor Archidiaconus
Lublinensis, Canonicus, Administrator spiritualium ecclesie Cracouiensis sede tune
vacante, Notum facimus, Quod coram nobis in ludido nostro Discretus lohannes
Thessyn rector ecclesie parochialis corporis Christi in Casimiria, Venerabilis Mathie
Platz demortui prebenbarij s. Laurencij, dicti Matheyka executor constitutus,
instrumentum vlitime illius voluntatis per manus lohannis Bogiel de Paduga
diocesis Cracouiensis clerici (scripte) exhibuit, petens illud confirmari. Quod
precipue continebat legacionem pratorum per ipsum coemptorum a nobili viro
Petro de Swosiomce secretario regio et Dobrochna eius consorte, pertinentem ad
ecclesiam Corporis Christi Casimirie, maxime pro Canonicis Regularibus sancti
Augustini per Serenissimam Regiam Maiestatem ex testamentali legacione Casimiri
regis Secundi propediem fundandis ad Corpus Chrisri pro sue anime salute et
peccaminum remissione, in dictorum Canonicorum certam refeccionem, in hec
verba, cupiens ea extrahi. "Precipue tamen ad Corpus Christi Canonicis regularibus
deuotissimis propediem fundandis et aduocandis, de quibus mecum Serenissima

regimine multum est perspecta, lego duo prata a Nobili viro Petro de Swoszowice
herede et Dobrochna eius consorte coempta pro Nonaginta marcis grossorum
Pragensium, quorum alterum situm est in contiguitate bonorum Rybie in syluis,
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cum syluis simul et rubetis ad illud pertinentibus, inter bona seu prata ville
Plaszow et Prokocin ab alijs partibus in sua latitudine et longitudine a multis annis
possessum, alterum in fundo Plaszow situm inter cmethonalia prata, pro salute
anime sue et peccaminum redempcione. Hoc eciam petens pro eorum deuocione ab
ipsis, vt in singularis mei (s) patroni s. Pantaleonis festo specialem mei ad sancta
altaria habeant memoriam cum obsequio vnius nocturni funebralis. In cuius fine
more beneficiatorum orabunt pro auertenda ira Dei, decantando media vita cum V.
Saluum fac etc. et Collecta Omnipotens Sempiterne Deus parce metuentibus etc.
Postea vescentur medicinali refeccione ex prouentu horum pratorum caponibus
cum croco et perna fumigata cum pipere et bibent vini ollas quinque pro fertonibus
duobus". Hec omnia a nobis suscepta et confirmata sunt debentque in perpetuum
tamquam opus firmissimum iuris robur suum habere. In cuius rei fidem sigillo nos-
tro hoc communiri mandauimus. Actum et datum in domo residencie nostre, Anno
Domini M. CCC. XC. IIQ in crastino Epiphanie Domini, in presencia Discreti
Laurencij Zukonis de Rosprza Gnesnensis clerici, publici auctoritate imperiali
notarij et lohannis heredis de Wrzgpia et alijs multis testibus. Qui eciam et ius
empcionis oblatum in charta vidimus communitum sigillis Michaelis iudicis et
Dobeslai subiudicis terre Cracouiensis generalium.

Aneks H

Acta Consularia Casimiriensia, Ksiegi Radzieckie Kazimierskie 1369-1381, 1385-1402,
wyd. A. Chmiel, Krakéw 1932

[69] Nota, debitores civitatis. (1371)

===
Jene Prokoczin tenetur dominis post festum Michaelis XIIlI dies scot. VII, si non

dabit, quod perdidit antecedenter datas scot. Il

[~

[119] (1375)
[~

Primo, qui acquisiverunt ius civile
[l
Duo fratres Mikolay, Jan, de Prococzin
[-]
[268]
Judicium in vigilia Petri et Pauli (28 lunii 1380)

[===]
Jan Prokoczin VI gr. ad XIllI dies solver spopondit Paulo Chab.

[-]
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[82]
[-]

Item sabbatho post dominicam Jubilate (19 Maii 1386) [...]

Item eodem die Micolay de Prococzin recepit ius civile.
(i
[136]

[

Nota, Swanchna Rayowa resignavit unum inter alium ortum suum et inter
ortum Michaelis parte ex utraque cum omni iure sicut sola tenuit et possedit,
promittens pro omni impedimento, situm in Zablocz et prout alii kmethones tenant
cum censu et attinenciis Nicolao flodario alias de Prococzin sibi et suis
successoribus tenendum et ad omnia faciendum. Actum sexta feria infra
conductum Paschae ano domini et supra. (11 Aprilis 1393)

(-]

[290]

Item Hannek de Prokoffczin promisit intrare civitatem pro eo, quod sibi
permitterent resignare domum sive hereditatem sitam circa Jaschkonem in Bleycha
super eundem censum quern ipse recipere habet, si non intraret super festum
Nativitatis Christi proxime venturum, tunc civitas debet recipere eundem censum.
Actum in crostino sancti Vincentii [23 Januarii 1397]

[314]
[]

Item Stanislaus Prokoffczin eodem die [20 Novembris 1397] acquisivit ius civile.

(-]

[453]
[
Item Hanek de Prococzin acquisit ius civile proxima feria quinta post letare
(1 Aprilis 1400).
[]

Aneks |

Najstarsza ksiega Sadu Najwyzszego prawa niemieckiego na Zamku Krakowskim, wyd-
A. Ktodzinski, Archiwum Komisji Prawniczej, t.X, Polska Akademia Umiejetnosci/
Krakow 1936.

Conttut in vig. S. Elizabeth (18 X1 1395)
426. Veniens Janko portulanus castri Cracov. recognovit coram advocato,
guomodo veniens ad allodium condam ipsius Prokendorff arestavit ibidem 12
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equos, 16 vaccas, 20 scrofas et 4, 20 ancas et 2 [c]orita frumenti in 6612 m. gr.
Nomine ipsius Korczzeidel civis Cracov.; interdiccio prima.

428. Advocatus dedit ministerialem Peschoni Sworcz et Niczoni Gruden ad
arrestandum medium allodium condam ipsius Prokendorff ac eius uxoris prime et
omnium bonorum ibidem existencium medietatem in 98 m. gr. Pro debitis condam
Holcznaronis.

In 8aS. Katherine (2 X 111395)
Contut‘ fabaprox. post Epyphaniam (111 1396)

432. 2avice veniens idem Korczzeidel interdixit bona allodia Prokendorff in
pecunia, ut supra.

433. 2avice veniens ad presenciam advocati Peschco Sworcz et Niczko Grouden
interdixit bona allodia predicti, ut supra.

435. Veniens ad presenciam dna ...” uxor Petri Dremel alegit sibi in tutorem
benivole ipsum Korzzeidel in causa, quam habet in iudicio racione debiti 23 m. gr.,
guas habet in bonis ipsius Prokendorff.

Conlutl prox. 5afapost festum Conversionis S. Pauli (271 1396)

440. Veniens Swarczpeschko concivis Cracov. pro 3 t" arrestavit allodium et
omnia bona in ipso secundum formam iuris Theut., qui assignatus est tws ad
sentenciam edicendam per iuratos eiusdem iudicii post hoc [in] iudicio immediate
sequenti.

Con rt' prox. fabapost S. Petri ad Kathedram (24 11 1396)
Acta fabaprox. ante dominicam Esto michi (10 111396)

447. Item Petrus Niger 4° t° comparuit, arrestans bona puerorum Johannis
Prokendorff racione quorundam debitorum, et Corczzeydel 3.um tum temptavit
contra eosdem.

Conlu ? fabaprOx. pOst Dominica, Oculi mei (9 111 1396) et alii secuntur fa5apost
Conductum Paschae (13 1V 1396)